
UCHWAŁA Nr XXXIV/   /2017 

RADY MIEJSKIEJ W WYRZYSKU 

z dnia 26 maja 2017 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2017 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.) Rada 

Miejska w Wyrzysku uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W budżecie gminy przyjętym uchwałą Nr XXVIII/219/2016 Rady Miejskiej 

w Wyrzysku z dnia 15 grudnia 2016 roku w sprawie budżetu Gminy Wyrzysk na 2017 rok, 

zmienionej zarządzeniem nr 0050.1.2017 Burmistrza Wyrzysk z dnia 2 stycznia 2017 roku, 

zarządzeniem Nr 0050.21.2017 Burmistrza Wyrzyska z dnia 16 stycznia 2017 roku, uchwałą 

Nr XXX/236/2017 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 27 stycznia 2017 roku, zarządzeniem 

Nr 0050.31.2017 Burmistrza Wyrzyska z dnia 31 stycznia 2017 roku, zarządzeniem 

Nr 0050.32.2017 Burmistrza Wyrzyska z dnia 3 lutego 2017 roku, uchwałą 

Nr XXXI/245/2017 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 24 lutego 2017 roku, zarządzeniem 

Nr 0050.41.2017 Burmistrza Wyrzyska z dnia 28 lutego 2017 roku, zarządzeniem 

Nr 0050.54.2017 Burmistrza Wyrzyska z dnia 15 marca 2017 roku, uchwałą 

Nr XXXII/254/2017 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 31 marca 2017 roku, zarządzeniem 

Nr 0050.64.2017 Burmistrza Wyrzyska z dnia 31 marca 2017 roku, zarządzeniem 

Nr 0050.67.2017 Burmistrza Wyrzyska z dnia 18 kwietnia 2017 roku, zarządzeniem 

Nr 0050.76.2015 Burmistrza Wyrzyska z dnia 25 kwietnia 2017 roku, uchwałą Nr 

XXXIII/262/2017 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 28 kwietnia 2017 roku, zarządzeniem 

Nr 0050.82.2017 Burmistrza Wyrzyska z dnia 15 maja 2017 roku, wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) plan dochodów budżetu zwiększa się o kwotę 279.998,00 zł i po zmianie wynosi 

54.891.660,00 zł: 

a) plan dochodów bieżących zwiększa się o kwotę 18.688,00 zł i po zmianie wynosi 

53.551.350,00 zł; 

b) plan dochodów majątkowych zwiększa się o kwotę 261.310,00 zł i po zmianie 

wynosi 1.340.310,00 zł; 



2) plan wydatków budżetu zwiększa się o kwotę 279.998,00 zł i po zmianie wynosi 

60.142.578,26 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały: 

a) plan wydatków bieżących zwiększa się o kwotę 18.688,00 zł, które po zmianie 

wynoszą 52.977.716,62 zł; 

b) planu wydatków majątkowych zwiększa się o kwotę 261.310,00 zł, które po 

zmianach wynoszą 7.164.861,64 zł; 

3) zmniejsza się rezerwę celową o kwotę 4.528,00 zł i po zmianie rezerwy celowe 

wynoszą 203.765,00 zł, z tego: 

a) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 

156.000,00 zł; 

b) na potencjalne zobowiązania Gminy Wyrzysk z tytułu udzielonego poręczenia 

finansowego za zobowiązania WTBS Spółka z o.o. w Wyrzysku z tytułu kredytu 

zaciągniętego na sfinansowanie przedsięwzięcia inwestycyjno-budowlanego – 

budowa budynku mieszkalnego w Wyrzysku ul. Akacjowa w kwocie 

30.000,00 zł; 

c) na pokrycie kosztów związanych z pobytem w Izbie Wytrzeźwień mieszkańców 

Gminy Wyrzysk znajdujących się w stanie nietrzeźwości, którzy swoim 

zachowaniem dają powód do zgorszenia, znajdują się w okolicznościach 

zagrażających ich życiu lub zdrowiu albo zagrażają zdrowiu lub życiu innych 

osób w kwocie 17.765,00 zł; 

4) załącznik nr 5 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały; 

5) załącznik nr 7 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyrzyska. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


